

## DENET İŞ HUKUKU VE SOSYAL GÜVENLİK SİRKÜLERİ



Sirküler Tarihi : 15.11.2019  
Sirküler No : 2019/050

### E-BİLDİRGE EKRANI VERGİ KİMLİK NUMARASI DOĞRULUK BEYANI DUYURUSU

Muhtasar Beyannamesi ve Aylık Prim Hizmet Belgeleri, “*Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi*” olarak birleştirilerek 01/01/2020 tarihi itibarıyla tüm Türkiye çapında uygulanmaya başlayacaktır. Bu uygulamanın sağlıklı bir şekilde ilerleyebilmesi için, Maliye Bakanlığı ve Sosyal Güvenlik Kurumu bilgilerinin eşleşmesi gerekmektedir.

Yukarıda belirtilen durum ile ilgili e-Bildirge (V1) ekranlarında vergi kimlik numarası doğruluk beyanı istenmektedir. E-Bildirge ekranına girişte açılan ekranda; vergi kimlik numarası, işyeri sicil numarası ve işyerinizin bağlı bulunduğu Sosyal Güvenlik Merkezi/ Müdürlüğü bilgileri yer almaktadır.

Eğer istenen bilgiler işyeri bilgileriniz ile uyumlu ise, “**VERGİ NUMARASI/T.C.K NO İŞYERİ DOSYASINA AİTTİR.**” kutucuğunu işaretleyip, güvenlik kodunu girerek onaylayabilirsiniz. Aksi bir durum olması halinde işyerinizin bağlı bulunduğu Sosyal Güvenlik Merkezi/ Müdürlüğü’ne gerekli güncelleme işlemlerinin yapılabilmesi için başvuru yapmanız gerekmektedir.

Teşvik çalışmaları, yersiz teşvik kontrolleri ve süreç ile ilgili gerekli çalışmaların tarafımızca tamamlanabilmesi için e-Bildirge ekranlarındaki doğruluk beyanlarının ivedilikle kontrol edilmesi gerekmektedir.

e-Bildirge ekranlarındaki doğruluk beyanının ekran görüntüsünü sirkülerimizin ekinde bulabilirsiniz.

Saygılarımızla.

#### BDO Yayıncılık A.Ş.

Eski Büyükdere Cad. No.14  
Park Plaza Kat:4  
34398 Maslak/İstanbul  
Turkey

Tel: +90 212 365 62 00  
Fax: +90 212 365 62 02  
e-mail: bdo@bdo.com.tr  
www.bdo.com.tr

*Garantisi ile sınırlı bir Birleşik Krallık şirketi olan BDO International Limited’in üyesi ve bir Türk anonim şirketi olan BDO Yayıncılık A.Ş., bağımsız üye kuruluşlardan oluşan BDO ağıının bir parçasını teşkil etmektedir.*

*BDO International global ağıının toplam gelirleri 2018 yılında 9 milyar ABD Doları olarak gerçekleşmiştir. BDO, 160’den fazla ülkede bulunan 1.600 ofiste faaliyet göstermekte olup, bu ofislerde denetim ve danışmanlık hizmetleri veren ortaklar dahil dünya çapında 80.000’in üzerinde kişi çalışmaktadır.*

*Dikkat ve titizlikle hazırlanan bu yayın, geniş anlamda görüşleri içermekte olup, genel bir yol gösterici olarak değerlendirilmelidir. Özel durumlara ilgili olarak, mesleki görüş ve yardım almadan, bu yayına dayanarak uygulamalarda bulunulmamalıdır. Bu konuların kendi özel durumunuza ilişkin etkilerini görüşmek için BDO Yayıncılık A.Ş. ile temas kurabilirsiniz. Bu yayındaki bilgilere dayanarak belli eylemlerde bulunmak veya bulunmamak nedeniyle doğabilecek zararlar nedeniyle, BDO Yayıncılık A.Ş. ve ortakları, çalışanları ile yazarları herhangi bir yükümlülük veya sorumluluk kabul etmemektedirler.*

Ek: Doğruluk Beyanı Ekran Görüntüsü

**VERGİ KİMLİK NUMARASI DOĞRULAMA**

Bilindiği üzere "Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesinin" ortak alınması ile ilgili, 18.02.2017 tarih ve 29983 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Genel Tebliğin geçici 2 inci maddesi hükmüne göre, pilot uygulama Kırşehir ilinde 01.06.2017 tarihinde Amasya, Bartın ve Çankırı illerinde ise 01.01.2018 tarihinde başlatılmıştır. Söz konusu uygulamaya 1/1/2020 tarihinden itibaren (2020/Ocak ayı Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi ile birlikte) tüm ülke çapında geçilecek olup, uygulama kapsamında işverenlerimizin belgelerini sağlıklı bir şekilde gönderebilmeleri için Maliye Bakanlığı ile Kurumumuz nezdindeki vergi kimlik numaralarının eşleşmesi ve doğruluğu önem arz etmektedir.

Bu bakımdan işyerinizin Kurumumuz işyeri tescil sisteminde kayıtlı vergi kimlik numarası aşağıda gösterilmiş olup, kayıtlı vergi kimlik numaranızın hatalı olması durumunda gerekli güncellemelerin yapılabilmesi amacıyla işyerinizin işlem gördüğü sosyal güvenlik il müdürlüğüne/sosyal güvenlik merkezine müracaat etmeniz gerekmektedir.

İşyeri Sicil Numarası : [REDACTED]  
Vergi Numarası/T.C.K No : [REDACTED]  
İlgili SGM : [REDACTED]

**VERGİ NUMARASI/T.C.K NO İŞYERİ DOSYASINA AİTTİR**

Güvenlik Kodu

